全国脊柱健康学术委员会
关于举办“筋针疗法”学习班报到通知

            代表：您好！

    欢迎您参加由全国脊柱健康学术委员会举办的“筋针疗法”学习班，根据会务组安排，本期“筋针疗法”学习班定于2015年12月4日至12月6日在南昌市举行。现将具体事项通知如下，请提前安排好您的工作，以便出席。

1、报到时间：2015年12月4日（全天报到）

2、授课时间：12月5日上午9：00——12：00；下午2：00——5：00

             12月6日上午9：00——12：00；下午2：00——5：00

3、报到地点：南昌市八一大道百瑞大酒店

4、行车路线：

南昌火车站：乘22路至永叔路口站下车，步行310米至南昌百瑞丽景酒店。

南昌西站：乘高铁巴士2线至儿童医院站下车，步行10米换乘22路至永叔路口站下车，步行310米至南昌百瑞丽景酒店。

昌北机场：乘机场公交1线至永叔路口站下车，步行50米至南昌百瑞丽景酒店。

5、培训费：1800元/人，资料费200元。
住宿：双人标间   元/天；单人间   元/天；
备注：学习班发票指定由“ 东源脊祥堡健康管理咨询有限公司” 开具。

账户：东源脊祥堡健康管理咨询有限公司  开户行：中国工商银行股份有限公司河源东源支行   账号：2006023009201112590

6、联系人：刘老师电话：13576294423  邮箱：394415499@qq.com

全国脊柱健康学术委员会

“筋针疗法”学习班筹备会
2015年11月20日